
opusdei.org

„Priešais Amžinąjį
Dievą“

Priešais Amžinąjį Dievą tu esi
mažesnis vaikas, negu priešais
tave dvejų metų mažylis. Ir ne
tik vaikas – esi Dievo sūnus.
Neužmiršk šito. (Kelias, 860)

gruodžio 28 d.

Esate pastebėję, kad vaikas ir
suaugęs griūva skirtingai. Vaikams
pargriūti vieni niekai: jiems tai
nutinka dažnokai! Jei pargriuvęs
vaikas pradeda žliumbti, tėvas
pamoko: vyrai neverkia. Viskas



baigiasi tuo, kad berniūkštis
nurimsta, stengdamasis įtikti tėvui.

Jei bandysime daryti kaip jie,
klaidingi ir, beje, neišvengiami mūsų
klaidingi žingsniai ir vidinio
gyvenimo nesėkmės niekada
nesukels kartėlio. Žinoma, mums bus
skaudu, tačiau nepulsime į neviltį;
šypsena suspindės mūsų lūpose, kai
prisiminsime, kad esame mūsų Tėvo
vaikai, apgaubti Jo Meilės, Jo
didingumo, begalinės išminties ir
gailestingumo. Per visus tarnavimo
Viešpačiui metus aš išmokau būti
Dievo vaiku. Dėl to ir jūsų prašau:
būkite quasi modo geniti infantes,
vaikai, trokštantys Dievo žodžio,
Dievo duonos, Dievo maisto, Dievo
tvirtumo, kad nuo šiol elgtumėtės
kaip tikri krikščionys. (Dievo
bičiuliai. 146)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/priesais-amzinaji-dieva/

(2025-06-19)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/priesais-amzinaji-dieva/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/priesais-amzinaji-dieva/

	„Priešais Amžinąjį Dievą“

